

Dynasty 10 asianhallinnan version hankinta ja tiedonohjaussuunnitelman (TOS) laadinta

113/07.03.02.00/2018

MH § 86

Kainuun liiton asianhallinnassa on käytetty Innofactorin Dynasty 6.4 versiota, jonka tuki on päättymässä tänä vuonna. Kainuun kunnissa ja joissakin maakuntaliitoissa ollaan jo siirtymässä tämän vuoden aikana Dynasty 10 version käyttöön. Tiedonohjaussuunnitelman (TOS) laadinta on yksi vaihe, minkä täytyy olla valmiina ennen kuin uusi Dynasty 10 versio voidaan ottaa kokonaisvaltaisesti käyttöön.

Uusi tiedonhallintalaki ja muu asiaan liittyvä lainsäädäntö asettaa luonnollisesti myös vaatimuksia TOS:n laadinnalle. Mikäli asianhallintaa sähköistetään ja asiakirjat säilytetään yksinomaan sähköisessä muodossa, TOS on Kansallisarkiston Sähke2-määräyksellä asetettu vaatimus.

TOS:n laadintatyölle täytyy varata sekä aikaa että henkilöstöresursseja sillä se on iso projekti, joka tulee osallistamaan Kainuun liitossakin koko henkilöstöä tietyiltä osin. TOS:n laadinta vaatii asiantuntemusta. Tiedonhallinnan asiantuntija Elmo Nuutinen Pohjois-Pohjanmaan liitosta on esitellyt 19.05.2020 pyynnöstä Kainuun liiton johtoryhmälle Pohjois-Pohjanmaan liiton TOS:n laadintatyötä. Kainuun liitto on neuvotellut Pohjois-Pohjanmaan liiton kanssa tiedonhallinnan asiantuntijan mahdollisesta työpanoksesta TOS:n laadinnan alkuun saattamisessa kesäkuun 2020 aikana. Kainuun liitossa on tarve rekrytoida vastaava asiantuntija TOS:n laadintaa varten tai järjestellä asia muulla tavoin.

Kainuun liiton talousarvioon on varattu jo vuodelle 2020 määräraha Dynasty 10 version hankintaan, mutta ei ylimääräisiä määrärahavaroja TOS:n laadintaa varten tarvittaville henkilöstöresursseille. Dynasty 10 version hankintaan liittyvät kulut tulevat pääsääntöisesti maksettaviksi vuoden 2021 puolella, mikäli hankinnassa edetään uudella suunnitellulla aikataululla (käyttöönotto vasta vuonna 2021).

Dynasty 10 asianhallinnan versioon siirtymisestä on pyydetty tarjous Innofactorilta. Asiaa esitellään Innofactorin tarjouksen ja TOS:n laadintatyön osalta maakuntahallituksen kokouksessa.

Lisätietoja asiasta antaa hallintojohtaja Paula Halonen, puh. 044 410 0728 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi esittelyn Dynasty 10 asianhallinnan versioon siirtymisestä ja TOS:n laadinnasta.

Maakuntahallitus päättää tarvittavilta osin jatkotoimenpiteistä.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus päätti siirtää asian käsittelyn maakuntahallituksen 08.06.2020 pidettävään kokoukseen.
